«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

КОМИТЕТ1НЩ ШЫМКЕНТ САЛАСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

ДЕПАРТАМЕНТ!»
республикальщ мемлекетпк мекемес!

Республиканское государственное учреждение
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б¥ЙРЬЩ

Шымкент кдласы

ПРИКАЗ
№  _____

город Шымкент

Г п  Г п
«Банкроттьщты басцарушыны
тагайындау тур алы»

Кдзакстан Республикасынын, «Оцалту жэне банкроттьщ туралы»
Зацыныц 15 бабынын, 2 тармакшасына сэйкес, Б¥ИЫРАМЫН:

1. "EFL Metering" ЖШС (БСН 141040017525) банкроттьщты
баскарушысы болып Сатыбалдиев Ерлан тагайындалсын.

2. Банкроттьщты басцарушы Е.Сатыбалдиевке Казахстан
Республикасынын «Оцалту жэне банкроттьщ туралы» Зацыныц
талаптарыныц орындалуын цамтамасыз етсш.

З.Осы буйрьщтыц орындалуын бацылау Шымкент к ал асы бойынша
Мемлекетпк KipicTep департаментшщ Дэрменс1з борышкерлермен жумыс
басцармасыныц басшы м.а. А.Кисметовке жуктелсш.

Непздеме: Шымкент цаласыныц мамандандырылган ауданаральщ
экономикальщ сотыныц 21.12.2023 жылгы "EFL Metering" ЖШС банкрот деп

0.01.2024 жылгы кредиторлар жиналысыныцтану туралы шештмт жб
хаттамасы.

", - I  $7% JiV\v 1A 1/ S
Басшы ш Б. Карымсаков

0008029

«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЦАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

КОМИТЕТ1НЩ ШЫМКЕНТ КАЛАСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

ДЕПАРТАМЕНТ1»
республикалык мемлекетпк мекемес!

Республиканское государственное учреждение
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥  Й Р ЬЩ
/L  PJ. &ОМ/. №ПРИКАЗ

3 0
Шымкент каласы город Шымкент

«О назначении
р- —] |— банкротного управляющего>Л

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Закона Республики Казахстан «О
реабилитации и банкротстве», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сатыбалдиева Ерлана банкротным управляющим ТОО
" EFL Metering " (БИН 141040017525).

2. Банкротному управляющему Е.Савтыбалдиеву обеспечить
соблюдение требований Закона Республики Казахстан «О реабилитации и
банкротстве».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
руководителя Управления по работе с несостоятельными должниками
Департамента государственных доходов по городу Шымкент А.Кисметову.

Основание: Решение специализированного межрайонного
экономического суда города Шымкент от 13.12.2023 года о признании ТОО
" EFL Metering " банкротом и протокола собрания кредиторов от 11.01.2024
года.

Б.Карымсаков

0008028